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VRU-representanter, Vannregion Trøndelag (01. november, 2016) 
 
Kontakt Navn Mottaker(e) Adresse 

Agdenes kommune 
- Terje Førland 
- Magni Skålholt Løseth 
(vara) 

postmottak@agdenes.kommune.no 
terje.forland@agdenes.kommune.commagni.s.loseth@agdenes.kommune.no 

7316 Lensvik 

Bindal kommune  postmottak@bindal.kommune.no Oldervikveien 5, 7980 Terråk 

Bjugn kommune 
- Hans Eide  
- Per Odd Solberg 

postmottak@bjugn.kommune.no  
Hans.Eide@bjugn.kommune.no 
posol@online.no 

Rådhuset, 7160 Bjugn 

Direktoratet for 
mineralforvaltning 

-Siw-Christin Taftø 
mail@dirmin.no 
Siw.Tafto@dirmin.no 

Postboks 3021 LadeN, 
7441 Trondheim 

Dovre kommune  postmottak@dovre.kommune.no Båtsto, 2662 Dovre 

Fiskeridirektoratet 
-Ståle Hansen 
-Håkon Gjengedal 

postmottak@fiskeridir.no  
stale.hansen@fiskeridirektoratet.no 
hakon.gjengedal@fiskeridirektoratet.no 

Region Trøndelag, Pirsenteret, 7462 
Trondheim 

Flatanger kommune 
-Olav Jørgen Bjørkås 
-Ingunn E. Torgersen (vara) 

postmottak@flatanger.kommune.no 
Olav-Jorgen.Bjorkas@flatanger.kommune.no 
ingunn.torgersen@hotmail.no 

7770 Flatanger 

Fosnes kommune  postmottak@fosnes.kommune.no 
Servicekontoret 
7856 Jøa 

Frosta kommune 
-Johan Petter Skogseth  
-Trine Haug (vara) 

postmottak@frosta.kommune.no 
johan.petter.skogseth@frosta.kommune.no  
trine.haug@frosta.kommune.no  

Alstad, 7633 Frosta 

Frøya kommune 
-Gunn Heidi Hallaren 
-Geir Meland (vara) 

postmottak@froya.kommune.no 
Gunn.Heidi.Hallaren@froya.kommune.no 
Geir.Meland@froya.kommune.no  

Postboks 152, 7261 Sistranda 

Fylkesmannen i Møre 
og Romsdal 

-Ola Betten postmottak@fmmr.no Fylkeshuset, 6404 Molde 

Fylkesmannen i Nord-
Trøndelag 

-Leif Inge Paulsen 
-Anton Rikstad (vara) 

fmntpost@fylkesmannen.no 
lip@fmnt.no 
AR@fmnt.no 

FMNT, postboks 2600, 
7734 Steinkjer 

mailto:postmottak@agdenes.kommune.no
mailto:leif.veland@agdenes.kommune.com
mailto:postmottak@bindal.kommune.no
mailto:postmottak@bjugn.kommune.no
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mailto:mail@dirmin.no
mailto:postmottak@dovre.kommune.no
mailto:postmottak@fiskeridir.no
mailto:stale.hansen@fiskeridirektoratet.no
mailto:postmottak@flatanger.kommune.no
mailto:postmottak@fosnes.kommune.no
mailto:postmottak@frosta.kommune.no
mailto:johan.petter.skogseth@frosta.kommune.no
mailto:trine.haug@frosta.kommune.no
mailto:postmottak@froya.kommune.no
mailto:frode.reppe@froya.kommune.no
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Fylkesmannen i Sør-
Trøndelag 

-Stein-Arne Andreassen 
-Marit Lorvik (vara) 

fmstpostmottak@fylkesmannen.no 
saa@fmst.no  
mlo@fmst.no 
mme@fmst.no 

Postboks 4710 Sluppen,  
7468 Trondheim 

Grane kommune  post@grane.kommune.no Industriveien 2, 8680 Trofors 

Grong Kommune 
- Skjalg Åkerøy 
- Vigdis Linmo (vara) 

postmottak@grong.kommune.no 
skjalg.akeroy@grong.kommune.no 
vigdis.linmo@ntebb.no  

Postboks 162, 7871 Grong 

Hattfjelldal kommune 
Etter sommerferien 
2016 

post@hattfjelldal-kommune.no 
O T Olsens vei 3A,  
8690 Hattfjelldal 

Hedmark 
fylkeskommune 

 postmottak@hedmark.org 
Postboks 4404 Bedrift,  
2325 Hamar 

Hemne kommune 
- Ola Erik Røttereng  
- Jon Stølen (vara) 

postmottak@hemne.kommune.no 
jon.stolen@axess.no 

Trondheimsveien 1,  
7200 Kyrksæterøra 

Hitra kommune 
-Dag Wilmann 
-Arnt Julius Breivoll 
(vara) 

postmottak@hitra.kommune.no 
Dag.Wilmann@hitra.kommune.no 
Arnt.Julius.Breivoll@hitra.kommune.no 

7240 Hitra 

Holtålen kommune 
-Hjørdis Stuedal 
-Stein Harry Angen 
(vara) 

epost@holtalen.kommune.no  Hovsletta, 7380 Ålen 

Høylandet kommune 
-Hege Nordheim-Viken 
-Ole Joar Flaat (vara) 

postmottak@hoylandet.kommune.no 
hege.nordheim-viken@hoylandet.kommune.no 
ojflaat@buso.no 

7977 Høylandet 

Inderøy Kommune 
-Steinar Klev 
-Mikal Stensli (vara) 

postmottak@inderoy.kommune.no  
steinar@ntebb.no 
 

Vennalivegen 7,  
7670 Inderøy 

Innherred 
samkommune, 
landbruk og 
naturforvaltning 

-Petter Bjartnes 

postmottak@innherred-samkommune.no 

petter.bjartnes@innherred-samkommune.no 
mariann.hovin@innherred-samkommune.no  

Postboks 130, 7601 Levanger 

Jernbaneverket -Ole Magne Espås 
postmottak@jbv.no 
Ole.Magne.Espas@jbv.no 

Postboks 4350, 2308 Hamar 

mailto:fmstpostmottak@fylkesmannen.no
mailto:saa@fmst.no
mailto:mlo@fmst.no
mailto:mme@fmst.no
mailto:post@grane.kommune.no
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mailto:postmottak@hedmark.org
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Klæbu kommune 
-Jarle Martin Gundersen 
-Torill Sjøbakk (vara) 

postmottak@klabu.kommune.no 
jarle.martin.gundersen@klabu.kommune.no 
torill.sjobakk@ntnu.no 

Postboks 200, 7541 Klæbu 

Kystverket 
-Oddbjørn Sæther 
-Tormod Hjørungnes 
Engen 

post@kystverket.no 
tormod.hjorungnes.engen@kystverket.no 

Postboks 1502 
6025 Ålesund 

Leka kommune 
-Per Helge Johansen 
-Kristin Floa 

post@leka.kommune.no 
per.helge.johansen@leka.kommune.no 
kristin.floa@leka.kommune.no 

7994 Leka 

Leksvik Kommune 
-Odd Robert Solvåg 
-Jan Helge Grydeland 
(vara) 

post@leksvik.kommune.no  
odd-robert.solvag@leksvik.kommune.no 

7120 Leksvik 

Levanger kommune 
-Robert Svarva 
-Alf Magnar Reberg 
(vara) 

robert.svarva@levanger.kommune.no 
postmottak@levanger.kommune.no 

Levanger rådhus Håkon Den Godes 
gt 30 7600 Levanger 

Lierne kommune 
-Bente Estil 
- Steinar Bach (vara) 

postmottak@lierne.kommune.no 

bente.estil@lierne.kommune.no   
steinar.bach@naturporten.no 

7882 Nordli 

Malvik kommune 
-Per Walseth 
-Anne Mostervik (vara) 

postmottak@malvik.kommune.no 
johan.forbord@malvik.kommune.no 

Postboks 140,  
7551 Hommelvik 

Mattilsynet 
-Rolf Erling Holsdal 
-Magnar Grudt (vara) 

postmottak@mattilsynet.no 
ROEHO@mattilsynet.no 

Tungasletta 2 
7485 Trondheim 

Meldal kommune 
-Lars Kirkholt 
-Nils Erik Syrstad (vara) 

postmottak@meldal.kommune.no 
lars.kirkholt@tronderenergi.no 
nils@biomentek.no 

Kvamsveien 2, 7336 Meldal 

Melhus kommune 
-Svein Hovin 
-Eirik Engan (vara) 

postmottak@melhus.kommune.no  
sv-hovi@online.com 
eirik1907@gmail.com 

Rådhusveien 2, 7224 Melhus 

Meråker kommune 
-Morten Moen 
-Ken Svendsen (vara) 

postmottak@meraker.kommune.no 

laupinj@yahoo.no 
kesvends@hotmail.com  

7530 Meråker 

Midtre Gauldal 
kommune   

-Svein Fløttum 
Torstein Rognes (vara) 

postmottak@midtre-gauldal.kommune.no 

sveflo1@midtre-gauldal.kommune.no 
Rådhuset, 7290 Støren 

mailto:postmottak@klabu.kommune.no
mailto:post@kystverket.no
mailto:post@leka.kommune.no
mailto:per.helge.johansen@leka.kommune.no
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mailto:robert.svarva@levanger.kommune.no
mailto:postmottak@levanger.kommune.no
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
mailto:bente.estil@lierne.kommune.no
mailto:postmottak@malvik.kommune.no
mailto:johan.forbord@malvik.kommune.no
mailto:postmottak@mattilsynet.no
mailto:postmottak@meldal.kommune.no
mailto:lars.kirkholt@tronderenergi.no
mailto:nils@biomentek.no
mailto:postmottak@melhus.kommune.no
mailto:mikalkvaal@gmail.com
mailto:anders.a.bolland@loqal.no
mailto:postmottak@meraker.kommune.no
mailto:laupinj@yahoo.no
mailto:kesvends@hotmail.com
mailto:postmottak@midtre-gauldal.kommune.no
mailto:sveflo1@midtre-gauldal.kommune.no
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- (vara) torsrog@midtre-gauldal.kommune.no 
sveflo@online.no 
torstein@gaula.no 

Midtre-Namdal 
samkommune 

- postmottak@midtre-namdal.no 
Postboks 333 Sentrum,  
7801 Namsos 

Møre- og Romsdal 
fylkeskommune 

-Håkon Slutaas 
post@mrfylke.no 
hakon.slutaas@mrfylke.no 

Fylkeshuset, 6404 Molde 

Namdalseid Kommune   
-Kjell Einvik (vara) 
-Gunvor Aursjø (vara) 

postmottak@namdalseid.kommune.no  
kjell.einvik@namdalseid.kommune.no 
gunvor.aursjo@namdalseid.kommune.no 

Gløttvegen 2,  
7750 Namdalseid 

Namsos Kommune 

- 
-Arnhild Holstad, repr. v. 
Kåre Kvåle (?) 
 
-Amund Lein(vara) 

postmottak@namsos.kommune.no 
arnhild.holstad@namsos.kommune.no 
kare.kvale@korall.no 
amund.lein@vinmonopolet.no 

Postboks 333 Sentrum,  
7801 Namsos 

Namsskogan 
kommune 

-Stian Brekkvassmo 
-Reidar Smalås 

postmottak@namsskogan.kommune.no  
stian.brekkvassmo@namsskogan.kommune.no  

7890 Namsskogan 

NGU -Øystein Jæger 
ngu@ngu.no 
oystein.jager@ngu.no 

Postboks 6315 Sluppen 
7491 Trondheim 

Nordland 
fylkeskommune 

 post@nfk.no Prinsens gt. 100, 8005 Bodø 

Nord-Trøndelag 
fylkeskommune   

- 
-Terje Sørvik  
 

postmottak@ntfk.no 
terje.sorvik@ntfk.no 

Fylkets Hus, Seilmakergata 2, 7735 
Steinkjer 

NVE 
-Jakob Fjellanger 
-Eirik Bjørkhaug (vara) 

nve@nve.no 
jfj@nve.no 
eibj@nve.no 

 

Nærøy Kommune 
- Steinar Aspli 
-Rune Arstein (vara) 

postmottak@naroy.kommune.no 
steinar.aspli@naroy.kommune.no 
rune.arstein@icloud.com 

7970 Kolvereid 

Oppdal kommune   
-Ola Skarsheim  
-Morten Olsen (vara) 

post@oppdal.kommune.no 
ola.skarsheim@oppdal.com 
morten.olsen@oppdal.com 

Inge Krokanns veg 2,  
7340 Oppdal 

mailto:torsrog@midtre-gauldal.kommune.no
mailto:sveflo@online.no
mailto:postmottak@%C2%ADmidtre-namdal.no
mailto:post@mrfylke.no
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mailto:kjell.einvik@namdalseid.kommune.no
mailto:gunvor.aursjo@namdalseid.kommune.no
mailto:postmottak@namsos.kommune.no
mailto:kare.kvale@korall.no
mailto:amund.lein@vinmonopolet.no
mailto:postmottak@namsskogan.kommune.no
mailto:stian.brekkvassmo@namsskogan.kommune.no
mailto:ngu@ngu.no
mailto:oystein.jager@ngu.no
mailto:postmottak@ntfk.no
mailto:tor-erik.jensen@ntfk.no
mailto:nve@nve.no
mailto:pbr@nve.no
mailto:ajkj@nve.no
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Orkdal kommune 
-Kjell Rønningsbakk 
-Marie Richter (vara) 

postmottak@orkdal.kommune.no 
kjell@ronningsbakk.net 
marie@soundsoft.no 

Postboks 83, 7301 Orkanger 

Os kommune  Postmottak@Os.kommune.no 2550 Os i Østerdalen 

Osen kommune   
-Trygve Rånes 
-Tore Bjørsvik 

postmottak@osen.kommune.no  
 

Kommunehuset,  
7740 Steinsdalen 

Overhalla Kommune 
- Per Olav Tyldum 
-Lene Lervik Glømmen 
(vara) 

postmottak@overhalla.kommune.no 
pot@overhalla.kommune.no 
lene.glommen@overhalla.no 

7863 Overhalla 

Reindriftsforvaltningen  fmstpostmottak@fylkesmannen.no 

 Fylkesmannen i Sør-Trøndelag, 
Reindriftsavdelingen, Postboks 
4710, Sluppen, 7468 
Trondheim. 

 Reindriftsforvaltningen i Nord-
Trøndelag 
Saemien Sijte 
7760 Snåsa 

Rennebu kommune 
- Per Arild Torsen 
- Britt Smeplass (vara) 

postmottak@rennebu.kommune.no 
per.arild.torsen@rennebu.kommune.no 
britt.smeplass@rennebu.kommune.no 

Myrveien 1, 7391 Rennebu 

Rindal kommune  post@rindal.kommune.no 6657 Rindal 

Rissa kommune 
- -Rune Schei 
-Torun S Bakken 
 

postmottak@rissa.kommune.no 
rune.schei@gmail.com 
rissa@bogront.no  
 

Rådhusveien 13, 7100 Rissa 

Roan kommune 
-Einar Eian 
- Erik Jakobsen 
- 

post@roan.kommune.no 

Einar.Eian@roan.kommune.no 
erik.jakobsen@roan.kommune.no 
 

7180 Roan 

Røros kommune  postmottak@roros.kommune.no  
Bergmannsgata 19,  
7374 Røros 

Røyrvik kommune 
-Hans Oskar Devik 
-Bodil Haukø (vara) 

postmottak@royrvik.kommune.no 
hans.oskar.devik@royrvik.kommune.no bodil.hauko@naturdata.no 

7898 Limingen 

mailto:postmottak@orkdal.kommune.no
mailto:atle_sognli@hotmail.com
mailto:postmottak@osen.kommune.no
mailto:postmottak@overhalla.kommune.no
mailto:pot@overhalla.kommune.no
mailto:fmstpostmottak@fylkesmannen.no
mailto:postmottak@rennebu.kommune.no
mailto:per.arild.torsen@rennebu.kommune.no
mailto:post@rindal.kommune.no
mailto:postmottak@rissa.kommune.no
mailto:rune.schei@gmail.com
mailto:post@roan.kommune.no
mailto:jan.grydeland@roan.kommune.no
mailto:postmottak@roros.kommune.no
mailto:postmottak@royrvik.kommune.no
mailto:arnt.mickelsen@royrvik.kommune.no
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Selbu kommune -Behandles 7. juni -16 
postmottak@selbu.kommune.no  
 

Gjelbakken 15, 7580 Selbu 

Skaun kommune 
-Øystein Wiggen 
- Ove Sem (vara) 

postmottak@skaun.kommune.no 
oystein.wiggen@veidekke.no 

Rådhuset, 7353 Børsa 

Snillfjord kommune 
-Bernt Olaf Aune 
-John Lernes (vara) 

postmottak@snillfjord.kommune.no 
bernt.olaf.aune@snillfjord.kommune.no 
john.lernes@gmail.com 

Rådhuset, 7257 Snillfjord 

Snåsa kommune 
-Vigdis Hjulstad Belbo 
-Eivin Brønbo (vara) 

postmottak@snasa.kommune.no  7760 Snåsa 

Statens Vegvesen 
-Mario Obreque-
Cardenas 
-Grete Ørsnes (vara) 

firmapost-midt@vegvesen.no 
mario.obreque-cardenas@vegvesen.no  
grete.orsnes@vegvesen.no 

Region midt  
Fylkeshuset  
6404 Molde 

Steinkjer kommune  

- Bjørn Ludvig Bergsmo 
- Bente Aalberg (vara) 
- Linn Aasnes (vara) 
- Knut Morten Husby 
(vara) 

bjorn.ludvig.bergsmo@steinkjer.kommune.no 
postmottak@steinkjer.kommune.no  
linn.aasnes@steinkjer.kommune.no 
knut-morten.husby@steinkjer.kommune.no 

Serviceboks 2530,  
7729 Steinkjer 

Stjørdal kommune 
-Torgrim Hallem 
-Stian Flobergseter 
(vara) 

postmottak@stjordal.kommune.no  
torgrim.hallem@hotmail.com 
stian.flobergseter@ntebb.no 

Postboks 133, 7501 Stjørdal 

Tolga kommune  postmottak@tolga.kommune.no 2540 Tolga 

Trondheim kommune, 
Miljøenheten 
(administrativ 
oppnevning) 

-Anne-Kristine Misund  
-Marianne Langedal 
(vara) 
 

postmottak@trondheim.kommune.no  
anne-kristine.misund@trondheim.kommune.no 
marianne.langedal@trondheim.kommune.no  
 

7004 Trondheim 

Tydal kommune 
-Ole Bjarne Østby 
- Lars Græsli 
 

postmottak@tydal.kommune.no 

ole.bjarne.ostby@tydal.kommune.no 
lars.gre@tydalsnett.no 
 

7590 Tydal 

Tynset kommune -Jon Tore Dalsegg 
postmottak@tynset.kommune.no 
jon.tore.dalsegg@tynset.kommune.no  

2500 Tynset 

Verdal Kommune 
-Ove Morten Haugan 
-Oddleiv Aksnes (vara) 

ove-morten.haugan@ntfk.no 
postmottak@verdal.kommune.no 

Johannes Bruns gate 2,  
7650 Verdal 

mailto:postmottak@selbu.kommune.no
mailto:espentorset@hotmail.com
mailto:postmottak@snillfjord.kommune.no
mailto:ordforer@snillfjord.kommune.no
mailto:oddleif.bakas@gmail.com
mailto:postmottak@snasa.kommune.no
mailto:firmapost-midt@vegvesen.no
mailto:mario.obreque-cardenas@vegvesen.no
mailto:grete.orsnes@vegvesen.no
mailto:bjorn.ludvig.bergsmo@steinkjer.kommune.no
mailto:postmottak@steinkjer.kommune.no
mailto:linn.aasnes@steinkjer.kommune.no
mailto:knut-morten.husby@steinkjer.kommune.no
mailto:postmottak@stjordal.kommune.no
mailto:torgrim.hallem@hotmail.com
mailto:postmottak@trondheim.kommune.no
mailto:anne-kristine.misund@trondheim.kommune.no
mailto:marianne.langedal@trondheim.kommune.no
mailto:postmottak@tydal.kommune.no
mailto:ole.bjarne.ostby@tydal.kommune.no
mailto:postmottak@tynset.kommune.no
mailto:ove-morten.haugan@ntfk.no
mailto:postmottak@verdal.kommune.no
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Verran kommune  postkasse@verran.kommune.no  Liaveien 1, 7790 Malm 

Vikna kommune 
-Amund Hellesø 
-Merethe Lervåg (vara) 

vikna@vikna.kommune.no 
 

Postboks 133, Sentrum,  
7901 Rørvik 

Ørland kommune 
- - Birger Austad 
-Bjørnar Dahlberg (vara) 

postmottak@orland.kommune.no 
birger.austad@gmail.com 
 
b-dahlbe@online.no 

Postboks 401, 7129 Brekstad 

Åfjord kommune   
- Jon Husdal 
- Walter Solberg (vara) 
 

postmottak@afjord.kommune.no 
 
jhusdal@online.no 
waso@online.no 

Øvre Årnes 7, 7170 Åfjord 

 

mailto:postkasse@verran.kommune.no
mailto:vikna@vikna.kommune.no
mailto:postmottak@orland.kommune.no
mailto:birger.austad@gmail.com
mailto:b-dahlbe@online.no
mailto:jhusdal@online.no
mailto:waso@online.no

